
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 273

19 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,836 
στρεμμάτων στη θέση "Λαγοπάτι" περιοχής Τ.Κ. 
Καπαρελλίου, Δ.Ε. Πλαταιών του Δήμου Θηβαίων 
Π.Ε. Βοιωτίας...................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,839 
στρ. στη θέση "Λάζαρο" περιοχής Τ.Κ. Μαυρομ−
ματίου, Δ.Ε. Θεσπιών του Δήμου Αλιάρτου− Θε−
σπιέων Π.Ε. Βοιωτίας. ................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,771 στρ. 
στη θέση "Κοκκινιά" περιοχής Τ.Κ. Πύλης, Δ.Ε. Δερ−
βενοχωρίων του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτί−
ας. ................................................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,069 
στρ. στη θέση "Πλαγιά" περιοχής Τ.Κ. Νεοχωρα−
κίου, Δ.Ε. Θηβών του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιω−
τίας. ........................................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1039/84319 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,836 

στρεμμάτων στη θέση "Λαγοπάτι" περιοχής Τ.Κ. Κα−
παρελλίου, Δ.Ε. Πλαταιών του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. 
Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3 049/24−9−80 και γ) 204262/ 
4545/23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ' αρ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−2011 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ' αρ. 1502/68910/14 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική βλάστηση 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτο−
νταν από δασική βλάστηση χαλεπίου Πεύκης, υπαγόμενη 
στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως ισχύει 
σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση) εμβαδού 0,836 στρ. στη θέση " Λα−
γοπάτι" περιοχής Τ.Κ. Καπαρελλίου, Δ.Ε. Πλαταιών του 
Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ' ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ' ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,4,5,Α,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 
στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με επαρχιακή οδό Καπαρελλίου−Αγ. Βασιλείου.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 2 Ιουνίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών ΠΕ Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ

2653

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.24 10:00:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2655

    Αριθμ. 1087/88033 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,839 στρ. 

στη θέση "Λάζαρο" περιοχής Τ.Κ. Μαυρομματίου, Δ.Ε. 
Θεσπιών του Δήμου Αλιάρτου− Θεσπιέων Π.Ε. Βοιω−
τίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 & 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 
204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ' αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή ΥΠΕ−
ΚΑ.

7. Την υπ' αρ. 1723/80891 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική βλάστηση 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτο−
νταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων, 
υπαγόμενη στην παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 

ισχύει σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού χα−
ρακτήρα έκταση) εμβαδού 0,839 στρεμμάτων στη θέση 
"Λάζαρο" περιοχής Τ.Κ. Μαυρομματίου, Δ.Ε. Θεσπιών του 
Δήμου Αλιάρτου−Θεσπιέων Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ' 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ' 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (5, 
6..., 14, Α7, Α6, Α5, Α4, 5), όπως φαίνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς 
από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια : Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 2 Ιουνίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών ΠΕ Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ 



2656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2657

   Αριθμ. 1085/88025 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,771 στρ. 

στη θέση "Κοκκινιά" περιοχής Τ.Κ. Πύλης, Δ.Ε. Δερβε−
νοχωρίων του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 & 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 
204262/4545/23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ' αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−2011 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ' αρ. 1721/80882 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική βλάστηση 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτο−
νταν από δασική βλάστηση χαλεπίου Πεύκης, υπαγόμενη 
στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως ισχύει 
σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού χα−
ρακτήρα έκταση) εμβαδού 0,771 στρεμμάτων στη θέση 
" Κοκκινιά " περιοχής Τ.Κ. Πύλης, Δ.Ε. Δερβενοχωρίων 
του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ' ενός 
μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ' 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(ε1,ε2,....ε6,Α13,ε7,ε8,ε11,Α18,Α19,...Α24,ε1), όπως φαίνεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και προσδιο−
ρίζεται επακριβώς από τα στοιχεία του πίνακα συντε−
ταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση δασικού, και μη δασικού χαρακτήρα 

και με ρέμα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 2 Ιουνίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών ΠΕ Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ 



2658 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2659

   Αριθμ. 1084/88018 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,069 στρ. 

στη θέση "Πλαγιά" περιοχής Τ.Κ. Νεοχωρακίου, Δ.Ε. 
Θηβών του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 
204262/4545/23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ' αρ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ’ αρ.  221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ' αρ. 1717/80859/14 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική βλάστηση 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτο−
νταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων, 
υπαγόμενη στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
ισχύει σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση) εμβαδού 10,069 στρεμμάτων στη 
θέση "Πλαγιά " περιοχής Τ.Κ. Νεοχωρακίου, Δ.Ε. Θηβαίων 
του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ' ενός 
μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ' 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (Ε,Δ,
Γ,13,14,15,28,29,30,31,32,33,34,Λ,8,9,10,11,12,2,3,4,5,6,7,1), όπως 
φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και 
προσδιορίζεται επακριβώς από τα στοιχεία του πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού και μη δασικού χα−
ρακτήρα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια : Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 2 Ιουνίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών ΠΕ Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ  



2660 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002731906140008*


